COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA .

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776/949012 | : - Fax 0776/949306 _
.C.A.P. 03040 ¢.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

Nr. 84 Registro generaler del, 13.05. 2024

- Determinazione del Responsablle del servizio |
ALBO PRETORIO NR. 176 DEL 13.05.2024

OGGETTO: Servizio di TPL LIQUIDAZIONE di SPESA DITTA Di
Nr. 15 del | PONIO LUIGI- FONDI REGIONALI-TPL L.R. 30/98
13.05.2024 |

IL Responsabile del Servizio I

Premesso che :
-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 1 del 05. 03 2024 ¢ stato approvato il Documento
Unico di Programmazione 2024/2026;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 28.03. 2024 ¢ stato approvato il bilnacio di
~ ‘previsione finanziario 2024/2026;
Considerato che la ditta Turismo Di Ponio SAS svolge il 'servizio di TPL nel territorio di questo
Ente come da contratto nr.03 del 21.02.2024;
~ Visto che la Regione ha accreditato a questo Ente la somma d1 €.59.467,43 quale acconto 2024;
Vista la fattura nr. 46/PA del 30.04.2024 di €. 28.275,65 IVA compresa per il bimestre marzo —
aprile 2024;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura per €. 28.275,65 Iva compresa;
Dato atto della regolaritd e correttezza amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis D.to L.vo n.
267/2000;
Acquisito il DURC on line numero Protocollo INAIL_ 42663750 data richiesta 25/02/2024
scadenza validita 24.06.2024 che risulta regolare;
vista la verifica inadempienti ai sensi dell’articolo 48-bis del D.P.R. 602/73 effettuata in data
13/05/2024 con codice identificativo richiesta nr. 2024000001850759 dal quale risulta che la ditta ¢ -
non inadempiente;
Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi sono nspettat1 gli obblighi di
astensione di cui all’art. 53, comma 16-ter del D lgs nr. 165/2011 e ss.mm.ii , dell’art. 7 del D.P.R.
16 aprile 2013, n. 62 e dell’art. 42 del D.1gs.or. 50/2016 e ss.mm.ii;
Accertatati, altresi, la non sussistenza di motivi di conflitti di interesse neppure potenziale, per il
sottoscritto Responsabile, ai sensi di quanto disposto dall’art. 6 bis della Legge ar. 241/1990;
Ravvisata la propria competenza , ai sensi ed in conformita del D.Lgs 267/2000;
tutto cid premesso, sul presente atto si espnme parere favorevole attestante la regolarita tecnica e la
correttezza dell’azione amministrativa , ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.

267/00ss.mm.ii., € non risultando motivi ostativi;

DETERMINA



1. Di approvare la succitata premessa narrativa la quale espressamente richiamata , quivi
intendersi integralmente riportata per far parte 1ntegrante e sostanz1a1e della presente
determinazione

2. 'Di approvare, siccome approva , la fattura elettromca n.46/PA del 30.04. 2024 presentata
dalla societa turismo Di Ponio di Di Ponio Luigi & C. s.a.s. '

3. Di liquidare e mettere in pagamento parzialmente la fattura elettronica n. 46/PA del

© 30.04.2024 presentata dalla societa turismo Di Ponio di Di Ponio Luigi & C. s.a.s, relativa al
 bimestre marzo -aprile 2024 per l’espletamento del servizio di TPL per un importo di €.
- 28.275,65 di cui :

-€. 25.705,14 da versare all’unpresa sul conto corrente;

-€. 2.570,51 IVA da versare ai sensi dell’art. 17/TER DPR 633/1972 “TVA con scissione di

pagamenti ( quota carico Ente);

Di dare atto che:

- P'importo complessivo di €. 28.275,65 trova copertura ﬁnanzmna sul capltolo 10870 del

bilancio c.a.

- la somma complesswa derivante dalla suddetta fatiura sara accreditata sul conto IBAN

indicato dal beneficiario come previsto dall’art. 3 della L.n 136/2010 e ss.mm.ii., e softratto alla

pubblicazione ai sensi della deliberazione n. 243 del 15 maggio 2014 del garante “Linee guida
in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in aiti ¢ documenti amministrativi,
effettuato per finalita di pubblicitd e trasparenza sul web da soggeiti pubblici e da altri enti

obbligati i

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 3, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267

APPONE

il visto di regolarita contabile e
ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sul Servizio sopra indicato del bilancio
corrente, in data odierna.

Nella Residenza Municipale, i 13/05/2024

PUBBLICAZI@NSE A zﬁo PRETORIO

La presente determinazione ¢ stata pubbhea;ﬁ"ﬁﬂ@A bo Rrétomo di questo Comune in data odi

e vi restera per quindici giorni consecutivi.- G a,\%}i
. wuf 4.‘.?’41g




